PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL FSVP/ARN PSS Nº 003/2020

CONTRATAÇÃO DE PESSOAL E FORMAÇÃO DE CADASTRO NO ÂMBITO DA SAÚDE INDÍGENA

CONVÊNIO MINISTÉRIO DA SAÚDE 878439/2018 - DSEI ALTO RIO NEGRO

 RESULTADO FINAL PÓS ENTREVISTAS

Na forma do ITEM 8.1. do EDITAL FSVP/ARN PSS Nº 003/2020, a COMISSÃO EXAMINADORA torna público o resultado final para o cargo de Médico, em decorrência
da abertura de vaga, conforme abaixo:

RESULTADO FINAL

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL TÍTULOS

PONTUAÇÃO
TOTAL

OBTIDA
ANALISE

CURRICULAR

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
OBTDA

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL  FUNÇÃO NR

INSC NOME
SER

INDIGENA
10 PONTOS

FALANTE
LINGUAS

CO-OFICIAIS
30 PONTOS

EXPERIÊNCIA
MAX. 60
PONTOS

ESPECIALIZ
AÇÃO MAX.
20 PONTOS

MESTRADO
MAX. 30
PONTOS

DOUTORAD
O MAX. 50

PONTOS

Conhecimento
acerca de

programas e
políticas do SUS
incluindo seus

sistemas oficiais
de informações
e conhecimento
sobre atenção

primária à
saúde. MAX 20

PONTOS

Conhecimento
sobre o

território/populaçã
o indígena com a
qual o candidato

almeja trabalhar e
habilidades para o

trabalho
intercultural. MAX

20 PONTOS

Habilidades de
se comunicar
com clareza e
objetividade;
proatividade;

motivação para
atuar em área

indígena e
disponibilidade
para viagens.

MAX 60 PONTOS

Médico
1 ILZINEI DA SILVA 10 30 1 0 0 0 41 9 12 43 64 105 1º

2 RENATO DE
OLIVEIRA MASIERO 0 0 60 10 0 0 70 DESISTIU DA ENTREVISTA

São Gabriel da Cachoeira – AM, 07 de julho de 2020.

Elias Albuquerque dos Santos

Cood. Projetos FSVP
Presidente Comissão Examinadora

Maristela Araújo Cordeiro
Vice Presidente CONDISI ARN

Membro Comissão Examinadora

Kleyswellen Almeida Moutinho
Enfermeira Repr. DSEI ARN

Membro Comissão Examinadora